
 

 

 
 

GAMYBINIŲ, DIDŽIŲJŲ IR STATYBINIŲ ATLIEKŲ KOKYBINIAI REIKALAVIMAI 
 

Atliekų turėtojas privalo susipažinti ir laikytis nustatytų atliekų kokybinių reikalavimų: 

• Atliekose neleistinų priemaišų sąrašas: 
o naftos produktais užterštos atliekos; 
o pavojingosios atliekos; 

• degiosios ir sprogiosios medžiagos; 
o farmacinės, medicininės, gyvūninės kilmės ar panašaus pobūdžio atliekos. 

 

Į STATYBINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMUI SKIRTUS KONTEINERIUS DRAUDŽIAMA MESTI: 

• Buitines atliekas; 

• Žaliąsias atliekas; 

• Automobilines, stiklo atliekas, padangas; 

• Pavojingas atliekas, susidarančias statybų metu (įvairius dažus, lakus, tirpiklius ar 
medžiagas, kuriose yra ar gali būti asbesto, gyvsidabrio). Šias atliekas savininkas 
privalo atskirti nuo kitų atliekų jų susidarymo vietoje, sudėti į patvarius maišus ar dėžes 
ir kreiptis papildomai dėl pavojingų atliekų tvarkymo. 

 
 
 


